    10.03.2025
Москва, ул. Байкальская, д.4, 3 этаж. Тел. 8 800 600 34 26. E-mail: info@prst.ru
Преобразователь частоты
 PUMP
специально для насосов
-  встроенный ПИД-регулятор для поддержания давления на заданном уровне
-  встроенные источники питания 10 В DC 30 мА,  24 В DC 200 мА
-  может работать от датчика по аналоговому входу 4-20 мА (0-10 В)
-  может работать по протоколу Modbus RTU (встроенный порт RS485)
-  15 предустановленных скоростей
-  встроенная клавиатура съёмная
-  степень защиты корпуса IP20
Цены указаны в рублях на условиях отгрузки со склада в Москве.
Модель (артикул) Номинальная мощность
двигателя насоса, кВт
Ток, А
Цена с НДС,
руб.
380 В, 50/60Гц
IHD751P43T 0,75 2,5 23 870
IHD112P43T 1,1 3 25 080
IHD152P43T 1,5 4 26 840
IHD222P43T 2,2 6 27 830
IHD302P43T 3 7 29 040
IHD402P43T 4 9 38 280
IHD552P43T 5,5 13 39 600
IHD752P43T 7,5 17 46 860
IHD113P43T 11 25 58 080
IHD153P43T 15 32 70 840
IHD183P43T 18,5 37 87 560
IHD223P43T 22 45 116 710
IHD303P43T 30 60 132 440
IHD373P43T 37 75 129 030
IHD453P43T 45 90 143 770
IHD553P43T 55 110 173 470
IHD753P43T 75 150 205 810
IHD903P43T 90 176 224 510
IHD114P43T 110 210 235 730
IHD134P43T 132 250 304 590
IHD164P43T 160 300 366 630
IHD184P43T 185 340 456 830
IHD204P43T 200 380 586 520
IHD224P43T 220 420 665 390
IHD254P43T 250 470 716 210
IHD284P43T 280 540 823 240
IHD314P43T 315 600 901 230
IHD354P43T 355 660 954 140